This copy is indorsed thus :

Lowe Transcript’ p’ | Which signifies,

& Copia’inde | Transcribed by the

Showta » x1x die Octob’ | Copy thereof the

LeCharter | a° xxiij R’ nuw'c 19% Octr in the

ib'm. viz. prqu'md’m p 23d year of the
Ric’'uTrethenack | reign of the now
N de viz. King, to wit,
xxiij Re . .. by
80, J RichardTrethenack.

EUSTACIUS DE GRENVILL'S GRANT TO HIS MEN OF
SHETE"{ [SHOWTA OR SHUTTA AFORESAID].
Sciant presentes et fut’, q¢ ego Eustaci’ de Gren-
vill dedi et concessi, et tradidi, et hac presenti carta
mea confirmavi, om’ib’s homi’b’s n’ris de Shete totam
tram meam eju'de’ ville ad feodfirmam habendam
et tenendam eis et he’dib’s suis de me et he'dib’s
meis imp’petuu’ lib’e quiete integre et plenarie, cu’
om’ib’s p’tine’tiis suis in bosco plano in viis semitis
in pratis pasturis in aquis molendinis in exitib’s

* This deed was made in the 14th year of the reign of Edw. I1.

+ Messieurs Lysons, in their Magna Britannia, have given a
list of Cornish manors, mentioned in various records, the situa-
tion of which they could not ascertain; among them is Shete
(probably this place), which in the thirteenth of Edward IV. be-
longed to Ph. Coplestone.
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et introitib’s in eschaetis et in om’ib’s aliis aisia-
mentis, reddendo inde annuatim mi' et he'dib’s
meis qu'ordecim marcas argenti ad duos anni t'rmi-
nos, scil’t ad festum S’c’'i Michael’ septem marcas, et
ad festum S'c’i Thome Ap’li septe’ marcas, p’ om'i
serv'c’'o et exacc'one ad me et ad he’des meos spec-
tantib’s. Salvo s'vita . . . . . . videlicet
quantum p'tinet ad t’ciam p'tem feodi unius militis.
Salvo et m’ et he'dib’s m’is relevia d’ca t're, scil’t ad
qu'ntita’em duar’ partim redditus illius, scil’t qui
relevia dabit cum forte contig’it. Salvo et si.ego vl
he'des n'ri capti fuimus de guerra p'd’ci homines mei
adjuvabu’t nos ad corp’ n'rm redimendu’ de p’sona
et delibandu’, et hoc q°uscunq’ capti fuim’s, q¢ Deus
avertat, Prete’a auxil'm mi' facient ad filin’ meu’
milite’ feciend’. Istud idem facient he'dib’s mi’s.
Et et'm auxil’m michi facient ad filiam meam mari-
tandam. Similit’ istud idem facient he'dib’s meis.
Et sciendu’ est q? si forte int' p'c'os homines meos
alig’ fut' contencio v! discordia que p’ ip'os non
possit ad concordiam reduci, ipii ad me et ad
he'des meos accedent tam ad D'num eor’ et ibide’
coram nob’ debent concordari, et illa mis'c'dia erit
mei et he’'d’'m meor’. Et si forte aliquis ali’ mihi et
he'dib’s meis aliquam fecit querelam de pred'c’is ho-
mi’b’s meis, et coram me v! he'dib’s meis p’bari possit
q? ip'i homines mei in hoc delig’rint, ego et he'des
mei exinde emendac’onem capiem’. Prete’a cum forte
aliquis eor’ decesserit, v! feodu' compleverit, pred'c’i
homines mei he'demn et tram suam cam p'tin’ et
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catalla sua custodient p’ conciliu’ amicor’ predicti
he’dis, et heres ipse erit sub custodia p’ping’oris amici
sui,et p'd'ci homines facient m’et he’dib’s meis s’vicim
illius t're. Cu’ ve picus heres tal’ sit etatis qi deb’at
t'ram ten'e, se’d’'m consuetudinem Regni, predic’ he-
mines mei pred’cam t'ram cum p'tin’ et catalla pre-
d’ca he'di restituent in eod’m statu v! in meliori quo
ip’i ram illam et catallam receperunt. Pred’c’i v'o ho-
mines mei ad om’ia presc’pta firmit’ tenenda ponent
tenementu’ suu’ in plegiu’. Ego v'o Eustacius et
he'des mei warrantizabim® pred’c’is hominib’s m'is
et he'dib's suis totam p'd’cam tram de Shete cu’
p’tin’ cont’ om’es gentes. Et ut heec mea Donac’o
concessa raté et firmeé p’maneat p’sentem cartam
sigilli mei apposicone duxi roborandam. Hiis Tes-
tibus Jordano Abbate de Dureford, Will'o de Shore-
well, Will'o de Lalilia, Elija filio ejus, Thoma de
Ho, Germano de Rauville, Rob’to de Berling, He-
reb’to de Tere, Will'o de Linford, Nichol’ de Lan-
gardle, Rad. Gulthope, Henr’ de Chalverille, Ric’
de la Bere, Will'o de Thewantenere, et al’.